/’] (ng(«/b'J

QERV. DETERMIN A ZZO E E DIRIG.
Shi IBS5A Ur/_. Ve,

TR . Xl

\/ |
( CITTA’ DI RAGUSA

S oA SETTORE XIII

N/?Bo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o [Appetate al {eglstrO‘ géneralé |OGGETTO:modifica - determinazions|
TEITINTda L denh e e | edmetgenziale . 341 del 05 057.}03__;%@:.,_:%
TXIIL T
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'’' DEI FONDI
BIL.2003 CAP. 2069.1 imp.4532/03 FUNZ.07 SERV. 02 INTERV. 03
BIL.2003 CAP. 1997 imp.4533/03 FUN2.11 SERV. 02 INTERV. 03
BTL.2003 CAP. 2058 imp.4534/03 FUNZ.11l SERV. 05 INTERV. 03

BIL.2003 CAP. 2070.1 imp.4535/03 FUNZ.1l1 SERV. 06 INTERV. 03

IL RAGIONIERE CAPO

™

-

L’anno duemilatre, il giorno venticinque del mese di
Giugno, nell’ufficio del Settore XIII , su proposta del
responsabile del servizio geom. Salvatore Giuffrida, il
dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la
seqguente determinazione:



RS o h*q,ni; TZ-:ego a“;ﬁa

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione di indirizzo n. 341 del 06.05.03 con la
quale l’Amministrazione Comunale ha determinato 1l’organizzazione
della manifestazione ~Piacere...Ragusa" maggio Barocco 2003,
autorizzando l’impegno della somma complessiva di Euro 28.700,00
e la determinazione dirigenziale n. 1004 del 23.05.03 con la
guale l’importo di cui sopra & stato ridotto da euro 28.700,00
ad euro 26.600,00;

CONSIDERATO che per quanto riguarda lo spettacolo offerto dalla
Associazione Culturale ~Zona Franca ~ ed esattamente Kassandra
in Blues nella determinazione & stato indicato il prezzo di euro

1600,00 Iva compresa e che invece l’associazione non & soggetto

IVA. ai sensi. dell art. 1 e SVDPR 633/72 e successive. mod;ﬁlcheﬁacw =

il prezzo da in
220 Lo

’ S5 OUfﬁOfBSe e Ivay
VISTI. T“bareywmﬁgﬁare30

'pﬁﬂsﬁblxm;del serv12$ f.4

et LT
g

PRESO ATTO che i suddettl pareri costituiscono parte 1ntegrante
e sostanziale del presente provvedimento

VISTO l’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e
servizi comunali, approvato con delibera del C.C. n. 64 del
30/10/97, <che attribuisce ai dirigenti la gestione delle
attivitad finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al
Settore di competenza.

VISTI l’art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicitad ed efficacia delle Determinazione

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale,
approvato con delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Approvare la proposta di determinazione indicata in
premessa per farne parte integrante e sostanziale e farla
propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: 77~

i3

IL DIRIGENTE |DEIL SETTORE XIII
Dr. Santy] D Stefano




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

_Si attesta-la-copertura finanziaria

B . = e
T I1 "RESPONSABILE B. RAGY

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazione. ' -

RAGUSA 190G -2a3

E%,SGRETARIQ GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giormni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Generale.
addi ZJd- 06~ 2 IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suigdicato periodo di pubblicazione e cioeé

dal¥-06-o) all-¢1-0>
Addi'% ,Q}-§@>

IL MESSO COMUNALE



